
RICEVUTO 14/04/2811 18:54 
PAG 02/02 

VI1 DIREZIONE CENTRALE 
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO ,, 

ORDINANZA SINDACALE 

3s q N. pr. ....................... 

OGGETTO istituzione di' un dispositivo di traffico temporaneo fino a cessato pericolo in un trano di via 
F.Cilea e via G.Doria. 

I L  S I N D A C O  

-Premesso che a seguito di accertati dissesti al viadotto di via Cilea 6 siata istihzita la limitazione della 
\,eIocità in attesa di verifiche tecnichelstrumentali per stabilire I'esana entità del fenomeno e che in esito 
agli stessi il Servizio PRM ha fatto presente l'urgenza di adottare ulteriori provvedimenti viabilistici di 
sicuirona stradale a tutela della pubblica inculumilà nell'area interessata ; 

-Sentite le indicazioni da pwie del predetto Servizio trasmesse per le vie brevi, fermo restante il dispositivo 
già attuato; 

-Letto il D.L.vo 3010411992 11'285 e successive modifiwioni; 

O R D I N A  

istituire: 
I. in via F-Cilea, sul viadotto della sottostante via G.Dori4 il divieto di transito a tutti i veicoli con 

peso complessivo a pieno carico superiore a 3,s tonn.; 
2. divietu di transilo ai pedoni con sbarramento sui marciapiedi in via G.%% nel tratto sottostante 

al viadotto di via Cilea; 
3 divieto di sosta permanente in via G.Doria, nel imito sottostante al viadotto di via Cilea, con 

soppressione del pmwedimento di regolamentazione della sosta <tariffa oraria vigente nel batto 
interessato; 

4. cmazione di percorso pedonale protetto, parallelammte ai niarciapiedi nel predetto trano di strada 
Tutte le ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, sono da ritenersi sospese. 
Il Servizio PRM Strade e sono tenuti a comunicare tempestivamente il cessato pericolo al Servizio Viabilità 
e Traffico ed alla Polizia Locale ed il ripristino dello stato dei luoghi. 

GENTP, 

le altre Forze di 
della presente Ordinanra. 


